Администрация
муниципального образования

«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

«Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Х2 (!(----~~~-----------

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обеспечению
профилактики правонарушений на территории муниципальиого образования

«Город Глазов» Удмуртской Республики, утвержденный постановлением Главы
Администрации города Глазова от 30.03.2007 г. Х!! 6/8 «Об утверждении Положения

«О комиссии по обеспечению профилактики правонарушений на территории
муниципального образования «Город Глазов»

в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 48 Федерального закона от
06.10.2003 г. Х2 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

ПО С Т АН ОВ ЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению профилактики правонарушений
на территории муниципального образования «Город Глазов» Удмуртской Республики,
утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 30.03.2007 г. Х26/8 «Об
утверждении Положения «О комиссии по обеспечению профилактики право нарушений на
территории муниципального образования «Город Глазов» (в редакции постановления
Администрации города Глазова от 02.10.2015 г. Х2 6/3), изложив его в следующей
редакции:

1. Председатель комиссии - Глава муниципального образования «Город Глазов».
2. Заместитель председателя комиссии - заместитель· Главы Администрации

города Глазова по административно-правовым вопросам и местному самоуправлению .
. 3. Заместитель председагеля комиссии - Начальник полиции ММО МВД России

«Глазовский»,
3. Секретарь комиссии - заместитель начальника правового управления

Администрации муниципального образования «Город Глазов».
Члены комиссии:
4. Заместитель начальника полиции ММО МВД России «ГлазОБСКИЙ» (по

согласованию).
5. Начальник ФБУ межрайонной уголовно-исполнительной инспекции Х2 2

УФСИН России по Удмуртской Республике (по согласованию).
6. Начальник ФГКУ «2 отряд ФПС по ур» (по согласованию).
7. Начальник межрайонного отдела УФСКН по Удмуртской Республике в г.

Глазове (по согласованию).

8. Начальник межрайонного отдела УФМС по Удмуртской Республике в г. Глазове
(по согласованию).

9. Директор ГКУ «Удмуртской Республики» «Центр занятости населения города
Глазова (по согласованию).

10. Заместитель Главы Администрации города Глазова по социальной политике.
11. Руководитель Аппарата Администрации города Глазова.
12. Начальник управления образования Администрации города Глазова.
13. Начальник управления культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Глазова.
14. Начальник управления по делам опеки, попечительства, семьи и

несовершеннолетних Администрации города Глазова.
15. Начальник управления ЖКХ Администрации города Глазова.

2. Отменить постановление Главы Администрации города Глазова от 02.10.2015 г. N!!6/3
«О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению профилактики
правонарушений на территории муниципального образования «Город Глазов»
Удмуртской Республики, утвержденный постановлением Главы Администрации города
Глазова от 30.03.2007 г. N!!6/8 «Об утверждении Положения «О комиссии по обеспечению
профилактики правонарушений на территории муниципального образования «Город
Глазов».

Глава города Глазова . Бекмеметьев